Original: ©tabtarcfjib.

Conradus Dei gratia ecdesie Osnaburgensis episcopus omnibus

presentes litteras inspecturis seu etiam audituris salutem in eo qui est

omniura vera salus. Noverint tarn posteri quam presentes, quod nos

Wicboldo magistro scabinorum, Hermanno dicto de Rietlage, Alburgi

relicte quondam Syfridi dicti Meyhuken et ejus pueris, Wigmanno dicto

de Honen, Wezcelo dicto de Munderseten, Heinrico de Riene, Bernharde»

dicto Ruce ac Johanni de Klovelingdorpe civibus Osnaburgensibus omnes

agros extra portam saneti Johannis sitos intcr illas duas vias, quarum

una ducit Nohen et altera Hetlage in campo, qui quondam torneamenti

campus vocabatur, de consensu capituli, ministerialium et burgensium

nostrorum Osnaburgensium ac eorum, qui vulgo ervexen vocantur, pro

quadam certa pecunie summa vendidimus ab eisdem libere et absolute

perpetuo possidendos. Et ne super hoc nostris aut successorum

nostrorum temporibus aliquis dubietatis aut questionis scrupulus oriatur,

presens scriptum super hoc dedimus nostri sigilli munimine roboratum.

Nos vero capitulum, ministeriales ac burgenses Osnab urgenses predict

in evidentiam consensus nostri etiam nostra sigilla duximus presentibus

apponenda. Datum Osenbrugge, Nonas Maji, anno Domini M^C^XXX"»0

sexto.

9tor bafi ©ieget ber fcienfhnannföaft ifl erhalten.

184. - 1286, mal 7.

2>ie 6tabt §erforb betunbet ben «erjid&t befi &etnri# $agtnc auf

ein ®rbe in ©teinbed (flrfpl. (Enger) ju ©unften befi Äopitel« in

(Snger.

©ebrudt: SDßeftf. U.*». IV, 9lr. 1876.

185. - fcerforb, 1286, mal 25.

Äbtifitn SRatlnlbe Don fcerforb befennt, bafe ü)re Vorgängerin 3ba

bem Äapitel in (Snger eine SRente au« einem (Srbe in ©tembed

(Ärfpl. (Snger) oerfauft §abe.

©ebnuft: SBeftf. IV, 9fr. 1879.
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186. - OSHolrüif, 1286, m\ 30.

»tfäof flonrab von DfinabrücF »erfauft propter urgentem necessi-

tatem, que nobis et ecclesie nostre ex parte castri in Rienen-

berge l
) tunc temporis imminebat, mit Buftimmung befi 2>om=

fapitels, bcr SRinifUrialen unb bcr Bürger von Dänabrüd ein <5rbe

in Slafenborf,*) ad orberam ecclesie nostre spectantem, an bic

oftnabrütfer 23ürger fiubger, ben 6ol)n bcr Srigiba, unb fcermann

mm Sburg.

©ebruett: SBcftf. U.=93. III, SKr. 1309.

') ^Reineberg 6ei Cübbccfe. — *) SMcrfcnborf, filteret 9kmc eine« 3:t)cilc8 bcr

SJoucrftf). $örnc im Arft»!, ©t- Statl>attncn*C$nabrücf. <5ö tyanbclt fid) um ben

fpateren marienfelbcr §of bei „2Ro8fau".

187. - OStiatrüff, 1286, 3nnt 22.